CERPADLABETONU

31lm
halové

36 m
39m
43 m
47T m

56 m

OSTATNI SLUZBY A PRIPLATKY

Pridawné potrubi

Pridavné gumové hadice

Pfidawné zpomalovaci koleno

Cerpani dratkobetonu

Priplatek za praci v ¢ase od 20:00 do 6:00
Priplatek za praci vsobotu

Priplatek za praci vnedéli a ve svatek

Priplatek za 2. strojnika®
uctuje se za kazdych zapogatych 15 min

Odvoz a likvidace zbytkového betonu v nasypce
Myti cerpadla na betonarné - ¢erpadlo 31 - 47
Myti cerpadla na betonarné - ¢erpadlo 56
Samostatna doprava potrubi a hadic
Chemisky pfipravek pro najeti cerpadla
Pozdni zru$eni objednavky **

Marny wjezd éerpadla ***

POBYT CERPADLA PRECERPANE
NA STAVBE MNOZSTVi
K¢ /15 min Ké/m®

660 20
685 30
710 35
770 40
815 50
1150 60
135 Ké&/m/den
150 Ké&/m/den
350 Ké/den
35 K&/m?®
100 KE&/M15 min
150 KE&/M15 min
dle dohody
900 Ké/hod
1100 Ké
1250 Ké
1950 Ké
30 Ké&/km
600 Ké
5000 Ke

6000 K¢+ km + naklady

PRISTAVENiI CERPADLA ze stanovisté na stavbu C E N iK é E RPAN i

do 25 km do 50 km nad 50 km
(50 km obrat) (100 km obrat) (nad 100 km obrat) B ETO N U
55 Ké&km 2900 K¢ dle dohody Od 1 62023
55 Ké&/km 2900 K¢ dle dohody
55 Ké&km 2900 K¢ dle dohody
55 Ké&/km 2900 K¢ dle dohody
55 Kcé/km 2900 K¢ dle dohody
5000 K& dle dohody dle dohody
Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
SLEVY

P¥i platbé v hotovosti poskytujeme slevu ve vysi 7 % z cen bez DPH.
Pro mnoZstevni slevy a nabidku “objektovych cen” kontaktujte dispecink.

KONZULTACE k ¢erpani
Jsme pfipraveni s vami naplanovat pouziti Cerpadla pro vasi betonaz.

Nabizime odbornou konzultaci pfimo na stavbé.

BETON

K ¢erpani vam muzeme zajistit i dodavky betonu.
V pfipadé zajmu kontaktujte dispecink.

*

Druhy strojnik bude pfitomen na pozadani stavby nebo v pfipadé, Ze to bude nezbytné z hlediska technologie Eerpani, organizace a bezpe¢nosti
prace.

Za pozdni zruseni objednavky se povazuje zru$eni v den prace a pfedchozi pracovni den po 12. hodiné. Toto zruSeni objednavky Ize provést
telefonicky na telefonnim Gisle dispecinku +420 603 419 627 nebo mailem na cerpani@fortecon.cz. Nevztahuje se na zavinéni z vy$8i moci, resp.
extrémnimi zménami pocasi.

Marny vyjezd cerpadla je U¢tovan jako pausal 6 000 K¢ + ¢astka za ujeté km + pripadné dal$i naklady vzniklé v souvislosti s marnym vyjezdem
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TECHNICKE PARAMETRY CERPADEL

DELKA VYLOZNiKU vyékowy dosah
SL 1 30,5m
halové
36m 36,1 m
39m 38,7m
43 m 423m
47 m 46,4 m
56 m 55,1 m

VYLOZNIK

bo¢nidosah
od osy otoce

26,5m
320m
34,7m
37,6 m
42,6 m

499 m

rozbalovaci

wika

57m

88m

89m

8,6 m

134m

156 m

predni Sitka

6,2 m

70m

79m

80m

8,3m

93m

ZAKLADNIi PODMINKY PRO NASAZENi CERPADLA NA STAVENISTI

L] Zakaznik poskytne presné informace o pozadavku na ¢erpani a o stavu stavby.

PATKOVANi

zadni Sitka

57m

6,4m

6,4m

8,3m

83m

121m

L] Zakaznik sdéli kontaktni osobu na stavbé, ktera je zodpovédna za realizaci zakazky ze strany zakaznika.

zaté7

predni patky

180 kN/m2

190 kN/m2

180 kN/m2

240 kN/m2

270 kN/m2

395 kN/m2

zaté7

zadni patky

140 kN/m2

180 kN/m2

180 kN/m2

230 kN/m2

270 kN/m2

325 kN/m2

délka

102 m

120m

120m

120m

123m

144 m

VOZIDLO
Sirka vySka
25m 4m
26m 4m
25m 4m
26m 4m
26m 4m
2,6m 4m

hmotnost

275t

32,0t

27,0t

350t

35,0t

48,0t

L] Zakaznik zajisti dostate¢né unosnou pfijezdovou komunikaci sjizdnou pro tézka vozidla a bezpe¢né stanovisté s pevnym podlozim pro zapatkovani stroje. Maximalni pfipustny sklon 3°!

L] Zakaznik zajisti pracovniky pro manipulaci, instalaci, demontaz a ¢isténi pfidavného potrubi a hadic.

L] Na Zadost obsluhy ¢erpadla zakaznik poskytne pracovnika zpusobilého k navadéni autodomichavacu k ¢erpadlu a to zejména v pfipadech, kdy je obsluha ¢erpadla mimo vozidlo a ovlada stroj

dalkové, za snizené viditelnosti a pod.

L] Zakaznik véas zajisti nezbytné dopravni uzavirky a pfijme potfebna opatfeni na ochranu sousedu a jejich majetku.

L] V okamziku plnéni nasypky Eerpadla musi byt betonova smés v éerpatelném stavu.

L] Realny dosah vylozZniku zavisi na pracovni pozici ramene, coz je potfeba vzit v ivahu pfi objednavani ¢erpadla.

L] Cerpadla objednavejte s dostate&nym &asovym predstinem.

BEZPECNOSTNi INFORMACE

L] Zakladni bezpecnostni informace pro praci Eerpadla betonu jsou k dispozici na webovych strankach spole€nosti nebo na vyzadani na dispecinku.

PRACOVNi ROZSAH CERPADLA

. Schémata pracovniho rozsahu jednotlivych ¢erpadel jsou k dispozici na webovych strankach spole€nosti nebo na vyzadani na dispecinku.
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